
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 106»

(МБДОУ «Детский сад № 106»)

О закреплении наставников в 
МБДОУ «Детский сад № 106»

В соответствии с Положением о наставничестве и с целью оказания 
методической помощи при реализации образовательной программы МАДОУ 
«Детский сад № 62», содействия адаптации становления молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить педагогов на 2023-2024 учебный год в качестве наставников за 
молодыми педагогами (Приложение 1).
2. Педагогам наставникам осуществлять свою деятельность в соответствии с 
Положением о наставничестве.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
заведующего Куйгину А.Е.

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 236/1-ОД

С приказом ознакомлены:

Заведующий

А.Е. Куйгина

И.В. Лапина

—М.В. Афанасьева 

Е.Д. Буйских

■ А.Ю. Грошева



Приложение 1

№
п/п

ФИО педагога-наставника ФИО молодого педагога

1 . Якунина Татьяна Леонидовна Буйских Екатерина Дмитриевна

2. Букина Ирина Валерьевна Грошева Анастасия Юрьевна


